
Brimstone Originals

37731 - Jalapeno Pepper Jelly
Brimstone Originals Specialty Foods' best-selling Jalapeno Pepper Jelly is a favorite for those who prefer a medium heat! The vegan-friendly, gluten-
free bold flavor of this extraordinary pepper jelly is like a duck sauce with a kick! Delicious with cream cheese and crackers, the Jalapeno Pepper
Jelly will also turn a dull dish into a taste extravaganza! Stir it into cornbread...

MARKETING

This Jalapeno Pepper Jelly was the
second product that mother and daughter
at Brimstone Originals developed and is
less hot than the Habanero Pepper Jelly.
Try it as a glaze on ham or pork, use it in a
mustard sauce.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

MP6 10181462000184 6/11.5 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Brimstone Originals Brimstone Originals Jams/Marmalades (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

7.5 LBR 4.31 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.18 INH 6 INH 4.5 INH 0.14 FTQ 30x08 950 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
17 Servings per container
Serving Size  1 Tbs

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 15 mg

Total Carbohydrates 12 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 11 g

Includes 11 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigeration not necessary and will eventually
crystallize if refrigerated. Vinegar as preservative.
Shelf life up to four years in the pantry.---UNIT UPC:
181462000187---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - MC  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Pure Cane Sugar, Distilled Vinegar, Jalapeno Peppers,
Red Bell Peppers and Pectin
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

None required. Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Topping on cream cheese and crackers; stir into
cornbread batter before baking; saute' meats and
vegetables; blend with yellow mustard for a dip;
spread on sandwiches, biscuits and cornbread; melt
as sauce for spring rolls;

MORE INFORMATION
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